
39/2021.(IX.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. szeptember 29-i Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési 
Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére Gyárfás Lajost jelöli ki.  

 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
40/2021.(IX.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
10. napirendi pont felvétele napirendre 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. szeptember 29-i soros, nyílt ülés napirendjére 
felveszi a következő napirendi pontot: 
 

10./ Előterjesztés a Jászladány Hősök tere 1. szám alatti ingatlan megvásárlásával 
kapcsolatban az ingatlan tulajdonosának megkeresésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
41/2021.(IX.29.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági határozat 
Módosított napirend elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2021. szeptember 29-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 
 

N a p i r e n d :  

1./ Javaslat az Önkormányzat 2021. évi költségvetési előirányzatainak módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

2./ Javaslat az Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

3./ Tájékoztató az önkormányzat 2021. I. félévi költségvetésének helyzetéről  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

4./ Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2022. évi pályázati fordulójához történő csatlakozásra, valamint az 
ösztöndíjpályázat elbírálási szempontjainak meghatározására 



Előadó: Lovász Imre jegyző 
 
5./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére digitális szobák 

kialakításának engedélyezésére 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 

 
6./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére nyílászárók cseréjének 

engedélyezésére 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 

7./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére mosógép beszerzés 
engedélyezésére 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 

 
8./ Előterjesztés Jászkiséri Önkormányzati Tűzoltóság támogatásáról szóló döntés 

felülvizsgálatára 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

 
9./ Előterjesztés Jászladány története könyv támogatásának megtárgyalására 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

10./ Előterjesztés a Jászladány Hősök tere 1. szám alatti ingatlan megvásárlásával 
kapcsolatban az ingatlan tulajdonosának megkeresésére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
   
Erről értesül:  

 
 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   

 
42/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Önkormányzat 2021. évi költségvetési előirányzatainak módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
Önkormányzat 2021. évi költségvetési előirányzatainak módosítását az előterjesztés 
szerinti tartalommal, amely alapján a  
 

bevételi főösszeg  2.051.033.535.- forintra 
a kiadási főösszeg  2.051.033.535.- forintra  

 
módosul. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
43/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
Önkormányzat 2021. évi költségvetési rendeletének módosítását az előterjesztés 
szerinti tartalommal. 

 
 Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
44/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az önkormányzat 2021. I. félévi költségvetésének helyzetéről szóló tájékoztató 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-Köz-
beszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
önkormányzat 2021. I. félévi költségvetésének helyzetéről szóló tájékoztatót az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
45/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi 
pályázati fordulójához történő csatlakozásra 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2022. évi pályázati 
fordulójához történő csatlakozást. A bizottság továbbá javasolja a támogatás mértékét 
5.000.- forint/hó/támogatott összegben megállapítani. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
46/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére digitális szobák kialakításának 
engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére digitális szobák kialakításának 
engedélyezését, továbbá javasolja a beérkezett három árajánlat közül a legkedvezőbb, 
a Vodafone Magyarország Zrt. ajánlatának elfogadását 7.094.500.- forint + Áfa 
összegben, az intézmény költségvetésének terhére. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 



 
47/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére nyílászárók cseréjének engedélyezésére 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a  
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére az intézmény Rákóczi u. 10. szám alatti 
telephelyén 5 db ablak és 1 db ajtó cseréjét 866.000.- forint összegben az intézmény 
költségvetésének terhére.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
48/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére mosógép beszerzés engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére mosógép beszerzés engedélyezését, továbbá 
javasolja a beérkezett árajánlatok közül a legkedvezőbb, a Miele Kft. ajánlatának 
elfogadását kiszállítással és üzembe helyezéssel, összesen nettó 808.115.- forint 
összegben, az intézmény költségvetésének terhére. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
49/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászkiséri Önkormányzati Tűzoltóság támogatásának elutasítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek nem javasolja a 
Jászkiséri Önkormányzati Tűzoltóság támogatását. 
  
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
50/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat Jászladány története könyv támogatására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja a 
Jászladány története könyv támogatását, 400 példány megjelentetésének 
finanszírozását 1.300.-forint + áfa/könyv mértékben. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 



 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
51/2021.(IX.29.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladány Hősök tere 1. szám alatti ingatlan megvásárlásával kapcsolatban 
az ingatlan tulajdonosának megkeresésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testület Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a Képviselő-testületnek javasolja, hogy 
hatalmazza fel Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert a Jászladány, Hősök tere 1. 
szám alatti ingatlan megvásárlásával kapcsolatban az ingatlan tulajdonosának 
megkeresésére. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 


